关于转发《关于开展中华职业教育社2025年度规划课题申报工作的通知》的通知

各二级学院、处室（中心）：
中华职业教育社2025年度规划课题申报工作已经开启，为更好地做好此项工作，现将有关事宜通知如下：
一、申报要求
1.本年度课题类别分为重大、重点和一般三个类别，研究周期为1年。
2.重大课题申请者不得更改题目。重点课题和一般课题申报者须参考选题范围所列方向性条目，针对职业教育改革发展中的痛点和堵点问题，结合工作实践和研究方向，自行确定申报类别和课题名称。
3.申请重大课题（项目）须具有正高级职称（职务）；申请重点课题须具有副高级以上（含）职称（职务）或者博士学位；一般课题负责人须具有中级以上专业技术职务。
4.课题负责人同时只能申报一个课题，且不能作为课题组成员参与其他课题的申请；课题组成员同年度最多参与两个课题申请。课题立项后，课题负责人不允许变更，课题组成员变更原则上不能超过 1/3。
二、申报说明
1.请各二级学院、处室（中心）组织教师认真研读《关于开展中华职业教育社2025年度规划课题申报工作的通知》（见附件）。结合学院发展现状，依据课题研究方向，积极申报课题。
2.课题申报截止日期为2025年6月9日，按申报要求将《课题申报书》《课题活页》（见附件）电子版和纸质件1份报送至科研处，学院审核推荐后，按申报要求继续系统填报提交，逾期不予受理。
[bookmark: _GoBack]3.本次课题将采取网络申报的形式（中华职业教育社规划课题管理系统https://zhzjghkt.zhzjcxcy.com）。经学院审核同意推荐后，请申报人进入系统注册账号，并按系统提示提交申报材料。除在线填写申报课题信息、申报人信息、课题组成员信息外，还需上传加盖单位公章的课题申报书（附件1）扫描件（PDF格式）、课题活页扫描件（附件2）（PDF格式）。
4.课题立项后，请将立项通知及资料交于科研处备案，依据学院科研管理办法进行经费资助。
5.如有疑问，请与科研处联系咨询。
联系人：尚明东  2059106   13319937293
刘  璐  2059106   18209052620
科研处电子邮箱：xjszyky@163.com
（关于开展中华职业教育社2025年度规划课题申报工作的通知  https://www.zhzjs.org.cn/#/infoDetail?websiteResourceId=1151165437484748800&lightIndex=0&newsId=1151163339238047744&newsTypeId=1067128154583007232&newsType=15&currentPage=1&pageSize=10&moduleType=6）
附件：关于开展中华职业教育社2025年度规划课题申报工作的通知
附件1：中华职业教育社2025年度规划课题申报书
附件2：中华职业教育社2025年度规划课题活页
附件3：中华职业教育社规划课题管理办法（2025年修订）

 新疆石河子职业技术学院科研处
                           2025年4月27日